
Departementet om DAB: - Myndighetene
bestemmer ikke mangfoldet

Statssekretæren ønsker nye aktører i DAB-markedet velkommen.

Hvilken magasintype er du?

Ta testen!

ANNONSE

Øverste sjef i Kulturdepartementet er statsråd Linda Hofstad Helleland (H). Statssekretær Bård Folke Fredriksen (i midten) er dets politiske nestleder.
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Les saken: To selskaper kontrollerer nasjonal reklameradio til
2032

Kulturdepartementet avviser at avtalen mellom Norkring og Digitalradio

Norge sikrer Radio Norge og P4 enerett til nasjonale DAB-sendinger i 14 år.

– Overgangen fra FM til DAB betyr at det ikke lenger er tekniske

etableringshindringer. Myndighetene bestemmer ikke hvor stort mangfoldet

blir, det avhenger av radioaktørenes investeringsvilje, sier statssekretær Bård

Folke Fredriksen (H).

– Betydelig økonomisk risiko

Han påpeker at antall radiokanaler allerede er mangedoblet etter overgangen

til digitalradio. Ettersom Radio Norge og P4s eiere var med på å betale for

utbyggingen, bør de også få bruke hele nettet, mener statssekretæren.

– Selskapene MTG og Bauer, som forpliktet seg til å bidra til at Riksblokk 1

fikk en befolkningsdekning på minst 90 prosent innen 2015, påtok seg en

betydelig økonomisk risiko. Da er det heller ikke overraskende om det er

disse aktørene som bruker kapasiteten, sier Fredriksen.

– Riksblokk 2 er tilgjengelig

Kulturdepartementet viser til at Norkring, som eier DAB-nettet, skal tilby

kapasitet til «alle kringkastere på ikke-diskriminerende vilkår» og at alle

henvendelser om utbygging av radionett er velkomne.

Departementet avviser også at Riksblokk 2, som ikke er ferdig utbygd, ikke er

tilgjengelig for andre aktører. Norkring har imidlertid jobbet med «alternativ
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bruk av frekvensene» på grunn av

manglende interesse fra andre

radioaktører, ifølge statssekretæren.

– Norkring har bygget ut et regionalt

radionett i Riksblokk 2 i Rogaland og

Sunnhordaland, på vegne av A-media.

Norkring har ikke mottatt forespørsel

om videre utbygging av Riksblokk 2.

Selskapet trenger 18 til 24 måneder på

å bygge et nasjonalt nett, slik at avtalen

med A-media kan sies opp hvis det

kommer en nasjonal radioaktør på

banen, fremholder Fredriksen.

Bård Folke Fredriksen, statssekretær (H) i
Kulturdepartementet.



  Ilja C. Hendel
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Bjørn Farlund har vært
morgenvert i 20 år. Slik klarer
Norges «vekkerur» å stå opp
grytidlig - og likevel bevare
energien.
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Slett ikke alt gikk bra. Slik gikk

Trident Juncture – oppsummert i
syv punkter.

Glem DAB – dette er din neste

radio

Nasjonale radiokanaler fortsetter å
miste lyttere etter FM-slukkingen

P1, P2 og P3: Fra forvirring og
kritikk til «verdens beste radio»

Se flere artikler
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Kriminaliteten sank med 40 prosent når de to brødrene ikke var i
sentrum

Toppblogger kaller krystaller for mor og baby
«en perfekt gave». Her er det kjendisene ikke
sier.

DAB KULTURDEPARTEMENTET LINDA HOFSTAD HELLELAND

MTG RADIO
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